
SRPDŠ při ZŠ Ch. G. Masarykové v Lánech 
Pro rok 2024/2025 zůstává členský poplatek ve výši 500,- Kč za 
dítě. Poplatek je splatný do 31.10.2024, bezhotovostním převodem 
na účet spolku 273416669/0300 (do poznámky je nutné uvést 
jméno a příjmení dítěte + třídu). 
Z členského příspěvku jsou hrazeny výhradně aktivity pro děti např. 
školní pracovní sešity a knihy, výtvarné potřeby pro školní družinu, 
divadelní představení, přednášky, doprava na závody a turnaje, 
občerstvení na akcích školy.

 

 

 

 

 

 

 

SRPDŠ při ZŠ Ch. G. Masarykové v Lánech 
Pro rok 2024/2025 zůstává členský poplatek ve výši 500,- Kč za 
dítě. Poplatek je splatný do 31.10.2024, bezhotovostním převodem 
na účet spolku 273416669/0300 (do poznámky je nutné uvést 
jméno a příjmení dítěte + třídu). 
Z členského příspěvku jsou hrazeny výhradně aktivity pro děti např. 
školní pracovní sešity a knihy, výtvarné potřeby pro školní družinu, 
divadelní představení, přednášky, doprava na závody a turnaje, 
občerstvení na akcích školy.

 

 

 

 

 

 

 

SRPDŠ při ZŠ Ch. G. Masarykové v Lánech 
Pro rok 2024/2025 zůstává členský poplatek ve výši 500,- Kč za 
dítě. Poplatek je splatný do 31.10.2024, bezhotovostním převodem 
na účet spolku 273416669/0300 (do poznámky je nutné uvést 
jméno a příjmení dítěte + třídu). 
Z členského příspěvku jsou hrazeny výhradně aktivity pro děti např. 
školní pracovní sešity a knihy, výtvarné potřeby pro školní družinu, 
divadelní představení, přednášky, doprava na závody a turnaje, 
občerstvení na akcích školy.

 

 

 

 

 

 

 

SRPDŠ při ZŠ Ch. G. Masarykové v Lánech 
Pro rok 2024/2025 zůstává členský poplatek ve výši 500,- Kč za 
dítě. Poplatek je splatný do 31.10.2024, bezhotovostním převodem 
na účet spolku 273416669/0300 (do poznámky je nutné uvést 
jméno a příjmení dítěte + třídu). 
Z členského příspěvku jsou hrazeny výhradně aktivity pro děti např. 
školní pracovní sešity a knihy, výtvarné potřeby pro školní družinu, 
divadelní představení, přednášky, doprava na závody a turnaje, 
občerstvení na akcích školy.

 

 

 

 

 

 

SRPDŠ při ZŠ Ch. G. Masarykové v Lánech 
Pro rok 2024/2025 zůstává členský poplatek ve výši 500,- Kč za 
dítě. Poplatek je splatný do 31.10.2024, bezhotovostním převodem 
na účet spolku 273416669/0300 (do poznámky je nutné uvést 
jméno a příjmení dítěte + třídu). 
Z členského příspěvku jsou hrazeny výhradně aktivity pro děti např. 
školní pracovní sešity a knihy, výtvarné potřeby pro školní družinu, 
divadelní představení, přednášky, doprava na závody a turnaje, 
občerstvení na akcích školy.

 

 

 

 

 

 


